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زاهدان و پارسایان واقعی
»زهد بین دو کلمه از قرآن اســت، که خدای سبحان فرمود: 

»تا بر آنچه از دســت شما رفته حسرت نخورید، و به آنچه 

به شما رسیده شادمان نباشید«. کسی که برگذشته افسوس 

نخورد، و به آینده شادمان نباشد، همه جوانب زهد را رعایت 

کرده است«.
نهج البلاغه- حکمت ۴39

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی )ره(: 
اگر انسان بخواهد برای اسلام خدمت کند، نباید توقع داشته باشد که همه 

او را بپذیرند.

اخبار ادبی و هنری
کارگردان های ایرانی: »علیرضا نوری زاده «

 دزد است و غلط می کند!
ادعا و اظهارات دروغ و مضحک مدیر و مجری شبکه مورد حمایت آل سعود 

واکنش کارگردانان و تهیه کنندگان ایرانی را در پی داشت.
به گزارش جام نیوز، »علیرضا نوری زاده« مدیر و مجری شــبکه ضدانقلاب 
»ایران فردا« چندی پیش در اقدامی غیرقانونی و غیراخلاقی تعدادی از فیلم های 

ایرانی را از شبکه خود پخش کرد.
پیشــتر گفته شــد، نوری زاده که از کاهش شدید مخاطبان شبکه اش رنج 
می برد، با پخش غیرقانونی فیلم های در حال پخش در شبکه نمایش خانگی، در 
صدد است تا مخاطبان از دست رفته خود را بازیابی کند! نوری زاده در واکنشی 
به همین خبر، ضمن اعتراف به این اقدام، در اظهارنظری مضحک اظهار داشت 
که اگر کارگردانان این فیلم ها از پخش آنها رضایت ندارند، اعلام کنند! و روز بعد 
در شبکه اش، مدعی شد که کارگردانان فیلم های ایرانی از پخش فیلم هایشان در 
شــبکه ایران فردا حمایت می کنند! این درحالی است که این فیلمسازها چنین 

ادعایی را تکذیب کردند.
»ســعید آقاخانی« بازیگر و کارگردان در گفت وگو با جام نیوز هرگونه اجازه 
بــه نوری زاده برای پخش فیلمش را تکذیب کرد و گفت: بنده اصلا ایشــان را 
نمی شناسم. اما اگر ایشــان ذره ای درک کار تلویزیونی و رسانه ای داشته باشد، 

می داند که مالک آثار سینمایی تهیه کننده است، نه کارگردان!
ســیدامیر ســیدزاده تهیه کننده فیلم »زندگی جای دیگری است« هم با 
اعلام بی خبری از پخش این فیلم از شبکه مذکور، گفت: فیلم بنده پخش کننده 
بین المللی دارد و آقای نوری زاده غلط کرده که این فیلم را از شبکه ماهواره ای 

خودش پخش کرده است.
 وی در ادامه افزود: از جانب من به نوری زاده بگویید که غلط زیادی کردی 

که برای جذب مخاطب از کیسه دیگران خرج می کنی.
ســیدزاده با اشاره به مخاطبان اندک شــبکه های ماهواره ای لس آنجلسی، 
گفت: این هایی که اسم کار خود را شبکه ماهواره ای گذاشتند، در یک اتاق با یک 

دوربین مشغول دلقک بازی هستند.
نویــد محمودی تهیه کننــده فیلم »چند متر مکعب عشــق« هم از جمله 
معترضان به اقــدام غیرقانونی و غیراخلاقی نوری زاده بــود. وی گفت: آیا عقل 
ســلیم حکم می کند که بنده فیلمم را به عنــوان تهیه کننده که هنوز در حال 
درآمدزایی اســت، به یک شــبکه بی مخاطب بدهم؟ وی این اقدام نوری زاده را 

نوعی »دزدی« دانست. 
ترانه »حامد زمانی« 

در منطقه محروم رونمایی شد

جدیدتریــن اثر حامد زمانی با موضوع اردوهای جهادی در مراســم شــب 
خاطره جهادی با حضور روستائیان و رزمندگان جبهه جهادی منتظران خورشید 
رونمایی شد. در حاشیه برگزاری اردوی جهادی جبهه منتظران خورشید، مراسم 

شب خاطره جهادی در روستای ایلیخ بلاغی استان قم برگزار شد.
به گزارش فارس، در این مراسم دکتر حسن زاده، پزشکی که پس از ۲۶ سال 
زندگی در آمریکا چند ماهی است به ایران آمده و دومین اردوی جهادی خود را 
تجربه می کند، خاطراتی از وضعیت جوانان در آمریکا و اردوهای جهادی جوانان 
ایرانی بیان کرد. در ادامه این مراسم دکتر رحیم قربانی مسئول گروه های جهادی 
قرآنی کشــور که تجربه های مختلفی را به عنوان دندان پزشک و استاد قرآنی در 
اردوهای خدمت رســانی به مناطق محروم دارد خاطرات خود را از روســتاهای 
سیســتان و بلوچستان، خوزستان و قم بیان کرد. همچنین در این مراسم کریم 
عابدینی جانباز دفاع مقدس و از اهالی روســتا خاطرات خود را از نحوه جانبازی 
بیان کرد و سپس از مسئولین شورای روستاهای ایلیخ بلاغی،انجیرلی، نعمت آباد 

و عباس آباد تقدیر به عمل آمد.
در پایان این مراسم حامد زمانی به عنوان اولین خواننده، اثر هنری خود را نه 
در سالن های همایش که در یک روستای محروم رونمایی کرد.این اثر که »اهل 
نبــرد« نام دارد، درباره اردوهای جهادی و مناطق محروم بوده که به ســفارش 
روابط عمومی ســازمان بسیج مستضعفین تهیه و تولید گردیده است. اهل نبرد 
که در شــعر خود به کاخ نشینی و اشرافی گری نیز طعنه می زند توسط امیرعلی 
سلیمانی سروده شده است و امیر جمال فرد تنظیم کننده آن است. حامد زمانی 

علاوه بر خوانندگی، آهنگسازی این اثر را نیز برعهده داشته است.
رونمایی از آثار هنرمندان 

جانباز قطع نخاعی در نمایشگاه یاد یاران
آثــار هنری تعدادی از جانبازان قطع نخاع دفاع مقدس، از پنجم مرداد، در 

خانه فرهنگ شهیدان اقبالی به نمایش در می آید.
بــه گزارش روابط عمومی مدیریت فرهنگی هنــری منطقه10؛ همزمان با 
روز کارآفرینی، نمایشــگاهی از آثار هنری جانبازان قطع نخاع آسایشگاه ثارالله، 
روز دوشنبه پنجم مرداد94، در خانه فرهنگ شهیدان اقبالی به نمایش گذاشته 

می شود.
در این برنامه که به مدت یک هفته دایر است، از آثار خوشنویسی، عکاسی، 
نقاشی روی بوم و سایر هنرهای چهار تن از هنرمندان جانباز رونمایی می شود.

علاقه مندان می توانند برای بازدید از این نمایشگاه به آدرس: خیابان کمیل 
غربی، بعد از چهار راه قلیچ خانی، خانه موزه شهیدان اقبالی مراجعه کنند.

انتشار یک فیلم مستند درباره »فابیوس«
مســتند »سوغات فرانسوی« ســاخته مرتضی اصفهانی، سندی از جنایات 
دولت فرانسه در قبال ایران را بازگو می نماید که منجر به شیوع بیماری ناشناس 

در ایران شد.
مستند »سوغات فرانسوی« به بررسی پرونده فرآورده های خونی که فرانسه 
در دهه هشتاد میلادی به ایران فروخته بود، می پردازد. قربانیان این فرآوردهای 
خونی آلوده به ویروس ایدز حدود هزار نفر از هموطنان ایرانی بودند که اکثرا از 
بیماری هموفیلی رنج می بردند. فرانسه هرگز از ایران به خاطر فروختن داروهای 
آلــوده معذرت خواهی نکرد و حاضر به پرداخت غرامت نشــد. متهم اصلی این 

پرونده لوران فابیوس وزیر امور خارجه کنونی فرانسه می باشد.
مســتند »سوغات فرانسوی« توسط سایت جشــنواره فیلم عمار در فضای 

مجازی نشر یافته و قابل دریافت است.
تهران، مرکز عرضه محصولات رسانه ای 

پاک می شود
هشــتمین اجلاس مجمع عمومی اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسلامی به 
زودی با حضور شــبکه هاي رادیویی و تلویزیونی و مؤسسه های تولیدی اسلامی 

برپا خواهد شد.
به گزارش کمیته رســانه این اجلاسیه، شــبکه های رادیویی و تلویزیونی و 
موسسات تولید برنامه کشورهای اسلامی در این اجلاس حضور خواهند داشت 
و در جشــنواره اتحاد به عنوان جشنواره داخلی اعضای اتحادیه و همچنین بازار 
فیلم اسلامی به عنوان مرکز عرضه محصولات رسانه ای پاک در جهان به معرفی 

توانمندی های داخلی رسانه ای جهان اسلام خواهند پرداخت.
هر سال در جشــنواره اتحاد، تولیدات اعضاء، عرضه و پس از داوری، از آثار 

برجسته تقدیر می شود.
گفتنی است، اتحادیه رادیو تلویزیون های اسلامی به ابتکار جمهوری اسلامی 
ایران و با هدف شکست فضای تک صدایی حاکم بر رسانه های بین المللی تاسیس 

شده و تاکنون بیش از ۲۲0 عضو دارد.

مصباحی مقدم خبر داد

اتمام طرح رسیدگی 
به دارایی مسئولان نظام تا دو ماه آینده

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از اتمام بررسی طرح 
»رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران نظام« تا 

دو ماه آینده خبر داد. 
حجت  الاســلام غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به بررسی طرح »رسیدگی 
به دارایی مقامات، مســئولان و کارگزاران نظام« اظهار داشت: طرح 
»رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران نظام« در دستور 
کار مجمع تشخیص مصلحت نظام است. سعی می کنیم در یکی دو 

جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام نهایی شود.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که با 
توجه به اتمام سیاســت های کلی محیط زیست در جلسه این هفته 
مجمع، آیا طرح »رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران 
نظام« در دســتور کار قرار می گیرد؟ ادامه داد: ان شــاءالله بعد از آن 
وارد بررسی طرح »رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران 

نظام« می شویم.
وی با بیان اینکه جلســات مجمع تشخیص مصلحت نظام هر دو 
هفته یک بار برگزار می شود، در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال 
دارد طرح رســیدگی به دارایی مسئولان در مجمع تشخیص نهایی 

شود، یادآور شد: بله.
طرح »رســیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران نظام« 
پس از تصویب در 1۷ اردیبهشــت ماه 91 و دو دوره مجلس هشتم، 
به مجمع تشــخیص مصلحت نظام واگذار شد و پس از گذشت بیش 
از ۳ ســال در مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنان در بلاتکلیفی 

به سر می برد.
چامسکی:

آمریکا و اسرائیل بزرگ ترین ناقضان
 پیمان منع اشاعه هسته ای هستند

نظریه پرداز و منتقد مشهور آمریکایی با اشاره به ادعای 
واشنگتن و تل آویو نسبت به عدم  پایبندی ایران به ان پی تی، 
تصریح کرد که این دو کشــور خود بزرگ ترین ناقضان این 

پیمان هستند.
به گزارش تســنیم به نقل از الجزیره، نوام چامسکی نظریه پرداز 
مشــهور و استاد علوم سیاسی در ســخنانی با اشاره به معاهده منع 
اشاعه هسته ای، آمریکا و اســرائیل را بزرگ ترین ناقضان این پیمان 

توصیف کرد.
نوام چامســکی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الجزیره انگلیسی 
گفت: سؤال اصلی این است که چرا برای دستیابی به توافق هسته ای 
با ایران تلاش شده است؟ تهدید ایران که درباره آن صحبت می شود 

واقعا چیست؟ این یک سئوال بنیادین است.
وی افزود: گفته شده است توافق از تهدید ایران جلوگیری می کند. 
اما این تهدید واقعا چیســت؟ بسیار جالب است که این موضوع اصلا 

مطرح نمی شود.
چامســکی در واکنش به برخی صحبت ها که ایران این پیمان را 
نقض کرده اســت، تصریح کرد: من فکر می کنم هیچ کشوری حتی 
آمریکا نباید ســلاح هســته ای در اختیار داشته باشد. اما این مسئله 
اکنون مطرح نیست. اگر مسئله این باشد که ایران از تعهدات خود در 
چارچوب پیمان منع گســترش سلاح های هسته ای تبعیت نمی کند 
این مسئله نیازی به تحریم یا توافق یا اقدام دیگری ندارد. حتی اگر 
بپذیریم که ایران این پیمان را نقض کرده اســت، پیش از آن آمریکا 
و همچنین کشــورهای دیگر هم این پیمان را نقض کرده اند. اما اگر 
کشــورها به نقض پیمان منع گسترش سلاح های اتمی متهم شوند، 
در آن صــورت باید ناقضان بــزرگ این پیمان را هم مورد توجه قرار 
دهیم. اســرائیل، پاکستان و هند هم این پیمان را نقض کرده اند. من 
فکر می کنم هیچ کشوری نباید سلاح هسته ای در اختیار داشته باشد. 
امــا همان گونه که گزارش ها و ارزیابی های نهادهای اطلاعاتی آمریکا 
نشــان داده است ایران نمی تواند از سلاح های هسته ای به جز قدرت 
بازدارندگی آنها هیچ استفاده دیگری بکند؛ و دو کشور در منطقه وجود 
دارند که نمی خواهند ایران از قدرت بازدارندگی برخوردار باشد. این 
دو کشور به طور آزادانه از قدرت نظامی و خشونت در منطقه استفاده 
می کنند. آمریکا و اسرائیل دو قدرتی هستند که با قدرت بازدارندگی 

ایران در منطقه مخالف هستند.
سفیر ایران در سازمان ملل:

شورای امنیت درباره وضعیت فلسطین 
اراده سیاسی ندارد

سفیر ایران نزد سازمان ملل با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
باید پاسخگوی اعمال خود باشد، اما تاکنون هیچ اقدام بین المللی 
علیه آن صورت نگرفته است، افزود: شورای امنیت نمی تواند 
در قبال رژیمی که امنیت خاورمیانه را به خطر انداخته منفعل 

باقی بماند.
به گزارش فارس، »غلامعلی خوشرو« سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک روز جمعه در بحث 
عمومی شــورای امنیت در مورد خاورمیانه و فلسطین به نمایندگی از 

سوی جنبش عدم تعهد سخنرانی کرد.
وی در این ســخنرانی بر حمایت و همبســتگی کشورهای عضو 
جنبش عدم تعهد از آرمان فلسطین و احقاق حقوق غیر قابل انکار مردم 
فلسطین، مواضع به ویژه حق تشکیل کشور مستقل فلسطین تاکید کرد.

خوشرو با اشاره به آلام مردم فلسطین در طول ۶۷ سال که موضوع 
فلسطین در دستور کار سازمان ملل متحد و شورای امنیت قرار گرفته 
اســت، افزود: از نظر جنبش عدم تعهد آنچه موجب شکســت شورای 
امنیت در اجرای وظایف خود در قبال مســئله فلسطین شده، فقدان 

اراده سیاسی است.
خوشرو تصریح کرد: این رژیم باید پاسخگوی اعمال خود باشد اما 
تاکنون هیچ اقدام بین المللی علیه این رژیم صورت نگرفته است و این 

بی کیفری نمی تواند هیچ گونه توجیهی داشته باشد.
وی تاکید کرد: شورای امنیت نمی تواند همچنان در قبال این بحران 
که صلح و امنیت را در خاورمیانه به خطر انداخته اســت منفعل باقی 
بماند بلکه باید بر اساس وظایف خود که در منشور ملل متحد تصریح 
شــده اســت زمینه را برای ایجاد صلحی پایدار و عادلانه در سرزمین 

فلسطین فراهم آورد.
خوشرو همچنین در این سخنرانی بار دیگر بر مواضع جنبش عدم 
تعهد مبنی بر محکومیت تجاوزهای مســتمر و مکرر رژیم اسرائیل به 
مرزهای لبنان و نقض حاکمیت این کشور و نیز ادامه اشغال غیر قانونی 

بلندی های جولان  توسط این رژیم تاکید کرد.

با اشاره به  رئیس کمیسیون آموزش مجلس 
همکاری نامناسب وزیر و مسئولان وزارت علوم 
نکردن  این کمیسیون گفت: همکاری  اعضای  با 
وزیر علوم و مسئولان وزارتخانه یک واقعیت است.

محمد مهدی زاهدی، رئیس کمیســون آموزش و 
تحقیقات مجلس در گفت وگو با خبرگزاری دانشجو در 
خصوص بررسی وضعیت  بورسیه ها در کمیسیون گفت: 
هفته جاری با مسئولان وزارت علوم در خصوص بررسی 

وضعیت بورسیه ها جلسه ای را برگزار خواهیم کرد.
وی در ادامــه در خصوص رویکرد کمیســیون در 
رابطه با بورسیه ها افزود: رویکرد اعضای کمیسیون در 
خصوص بورســیه ها تغییر نمی کند و رویکرد ما در این 
موضوع همانی اســت کــه از روز اول مطرح کرده ایم و 
رویکرد اعضای کمیسیون با رویکرد رهبر معظم انقلاب 

یکی است.
زاهدی با اشاره به همکاری نامناسب وزیر و مسئولان 

وزارت علوم با اعضای کمیسیون بیان داشت: همکاری 
نکــردن وزیر علوم و مســئولان وزارتخانه یک واقعیت 
است و متاسفانه از روز اول مسئولان وزارت علوم خشت 
بدی را با کمیسیون بنا نهادند و حتی حاضر به اصلاح 

خشت بد نشدند!
رئیــس کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 
در خصــوص قول و وعده های فرهــادی وزیر علوم به 
کمیسیون نیز گفت: آقای فرهادی علی رغم قول هایی 
کــه در زمــان رأی گیری به کمیســیون داده بودند تا 
رابطه نامناسب وزارتخانه را با کمیسیون اصلاح کند اما 
نتوانسته ایم متفق القول شویم که فرهادی مسیر بهبود 
شرایط با اعضای کمیسیون در رابطه با بورسیه ها را در 

پیش گرفته است.
وی بیان داشت: امیدواریم تذکرات و هشدارهایی که 
در خصوص بورســیه ها توسط رهبر معظم انقلاب داده 
شده است، مورد توجه آقای فرهادی و دیگر مسئولان 

قــرار گیرد تا این تذکرات در وزارت علوم پیاده شــود 
چراکه شرعاَ و قانوناً بر ما است که فرمایشات و منویات 

ایشان را دنبال کنیم.
زاهدی در ادامه در خصوص طرح تحقیق و تفحص 
بورسیه ها از سال ۶8 تا کنون نیز گفت: این طرح تقدیم 
هیئت رئیسه شده است و باید هیئت رئیسه به کمیسیون 
اعلام کند تا اعضای بررســی این تحقیق و تفحص در 
کمیسیون مشخص و بررسی ها صورت پذیرد و به نظرم 

به زودی این طرح به کمیسیون اعلام خواهد شد.
رئیس کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس در 
خصوص اســتیضاح و ســؤال از فرهادی گفت: ما فکر 
می کنیم آقای فرهادی به قدری متعبد و متشرع باشد 

که وقتی رهبری مطالبه ای دارند ایشان تبعیت کنند.
زاهدی در خاتمه در رابطه با شــکایت در خصوص 
بورسیه ها نیز گفت: شــکایت از روز اول به کمیسیون 
رسیده و تاکنون نیز این شکایت ها به کمیسیون می رسد.

ساز مخالف و لجاجت وزارت علوم ادامه دارد

زاهدی: وزارت علوم درمورد بورسیه ها با مجلس همکاری نمی كند

فرمانده پدافند هوایی قرارگاه خاتم الانبیاء:

پدافند هوایی كشور 
آماده مقابله با هر گونه نفوذ احتمالی دشمن است

قم- خبرنگار کیهان:
فرمانده پدافند هوایی قرارگاه خاتم الانبیاء 
گفت: پدافند هوایی کشور در آماده باش کامل 
برای مقابله با هر گونه نفوذ احتمالی دشمن است.

امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی در یادواره 1۲8 شهید 
منطقه دوازده یی قم در جمع خانواده شهداء، مسئولان 
و اقشار مردم گفت: آمریکا و غرب در مقابل ایستادگی 
و مقاومت ایران در تحریم ها و مذاکرات هسته ای اخیر 

شکست دیگری را تجربه کردند.
وی گفت: نیروهــای پدافند هوایی در هر لحظه 
آماده رهگیری، انهدام، اخطار و مقابله با تهاجم های 
هوایی و موشــکی و نشــاندن اجباری هواپیماهای 

دشمن است.
اسماعیلی با اشاره به دستاوردهای نظامی کشور 
در تولید سامانه های مختلف دفاعی و موشکی افزود: 
امروز نیازهای دفاعی و نظامی ایران به دست فرزندان 
این مرز و بوم تولید می شود و نظام اسلامی برای تولید 

هیچ سلاحی در مقابل دیگران گردن کج نمی کند.
فرمانده پدافند هوایی قرارگاه خاتم الانبیاء افزود: 
پدافند هوایی فقط در منطقه فردو ۲00 مایل را تحت 

نظر دارد و اگر دشمن کمترین خطایی را مرتکب شود 
آسمان کشور آنها را آتشفشان می کنیم.

وی گفت: دشمن با مأیوس شدن از اقدامات نظامی 

و اقتصادی به جنگ فرهنگی روی آورده است که البته 
این مســئله خطر کمی نیست و رهبر معظم انقلاب 
هم سال ها قبل نسبت به این خطر هشدار داده بودند.

پیکر پاک شــهید جواد کوهساری یکی از 
مدافعان حرم اهل بیت)ع( صبح دیروز با حضور 
جمع کثیری از اقشــار مختلف مردم مشــهد 

تشییع شد.
به گزارش خبرنگار مهر، مردم مشهد صبح دیروز 
با حضور در مقابل مهدیه مشــهد، پیکر شهید جواد 
کوهساری یکی از مدافعان حرم اهل بیت)ع( را تشییع 

و تا آرامگاه ابدی اش مشایعت کردند.
در این مراســم که بــا حضور جمــع کثیری از 

خانواده های شهدا، فرماندهان نظامی و اقشار مختلف 
مردم مشــهد برگزار شــد، پیکر این مدافع حرم اهل 
بیــت)ع( پس از طــواف در حرم رضــوی به آرامگاه 
ابدی اش در محل گلزار شهدای بهشت رضا)ع( منتقل 

و خاکسپاری شد.
شهید جواد کوهساری یکی از مدافعان حرم اهل 
بیت)ع( بود که در تاریخ ۲۶ تیر ماه ســال جاری در 
شــهر فلوجه عراق بر اثر انفجــار مین به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.

پیکر شهید مدافع حرم اهل بیت)ع(
در مشهد تشییع شد

معاون عربی و آفریقــای وزارت خارجه ایران با 
تأکید بر ضرورت توجه فوری به وضعیت وخیم انسانی 
در یمن، گفت: ضرورت دارد در ارســال کمک  های 
انساندوستانه، توقف تجاوزات سعودی و تقویت روند 

سیاسی و گفت وگوی ملی تسریع شود.
به گزارش فارس، قائم مقام وزیر امور خارجه ســوئیس 
در ســفر خود به تهران با حســین امیرعبداللهیان معاون 
عربــی و آفریقای وزارت امور خارجه کشــورمان دیدار و بر 
ضرورت همکاری دو کشــور در مســائل مهم منطقه  ای و 

جهانی تأکید کرد.
امیرعبداللهیان در این دیدار با تأکید بر حق مردم سوریه 
و یمن در تعیین سرنوشت خود، اظهار داشت: فشارهای برخی 
کشورها برای برکناری دولت قانونی سوریه توأم با حمایت 
مادی و نظامی از گرو  ه های تروریستی، بدعت خطرناکی بوده 
که منجر به تقویت گروه  های تروریستی شده و به تهدیدی 
برای کشورهای منطقه و جامعه بین  المللی تبدیل شده است.

وی همچنین ضمن تأکیــد بر ضرورت توجه فوری به 
وضعیت وخیم انسانی در یمن، خاطرنشان کرد: ضرورت دارد 
در ارسال کمک  های انساندوستانه، توقف تجاوزات سعودی و 

تقویت روند سیاسی و گفت وگوی ملی تسریع شود.
معاون وزیر امور خارجه کشــورمان با اشاره به ضرورت 
حــل و فصل بحران ســوریه و یمن از طریق گفت وگو بین 
همه طرف های داخلی، همچنین نســبت به شــکل گیری 
همکاری های لازم منطقه  ای در مقابله متعهدانه و مسئولانه با 
تروریسم و افراطی گری در سوریه و عراق ابراز امیدواری کرد.

در ایــن دیدار، قائم مقام وزیر امور خارجه ســوئیس نیز 
ضمن مثبت ارزیابی کردن همکاری  های دو کشــور به همراه 
سازمان ملل متحد در کمک به بهبود وضعیت انسانی در سوریه، 
خواستار ادامه این همکاری  ها شد. وی همچنین توافق هسته ای 
جمهوری اسلامی ایران با 1+5 را زمینه ساز تاثیرگذاری بیشتر 

ایران در ارتباط با کشورهای منطقه ارزیابی کرد.

در دیدار قائم مقام وزیر خارجه سوئیس عنوان شد

تأكید امیرعبداللهیان بر توقف 
تجاوزات سعودی به یمن

یکصد و هجدهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصاد 
مقاومتی به ریاســت رئیس جمهور برای بررسی آثار 

تصویب قطعنامه شورای امنیت تشکیل شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری، در 
این جلســه، آثار اقتصادی تصویب قطعنامه شورای امنیت 
سازمان ملل مبنی بر لغو تحریم های اقتصادی مورد بررسی 
قرار گرفت و گزارشــی از گفت وگو با هیئت های اقتصادی 
اروپایی و آســیایی که اخیرا به تهران آمده اند، ارایه شــد و 
ســاز و کار هماهنگی و پیگیــری روابط اقتصادی خارجی 

مورد بحث قرار گرفت.
رئیس  جمهور با تأکیــد بر ضرورت اقدام هماهنگ در 
تقویت تولید ملی، خواســتار پیگیری جدی سیاست های 
اقتصاد مقاومتی در به کارگیری ظرفیت های داخلی و ایجاد 
اشــتغال و ارزش افزوده در داخل کشور شد. بر این اساس، 
منابع ارزی دولت و بانک مرکزی که براساس توافق های انجام 
شده، آزاد خواهند شد باید به سمت فعالیت های زیربنایی و 

تولیدی کشور و رشد اقتصاد ملی هدایت شوند.
براساس این گزارش، ستاد هماهنگی اقتصاد مقاومتی، 
موظف شد رعایت اولویت های دولت در پروژه های اقتصادی 
کشور را ســامان دهی کرده و هماهنگی میان دستگاه های 
اقتصادی و کاهش موانع اداری در فرآیند ســرمایه گذاری 

را پیگیری کند.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصاد مقاومتی 
به ریاست روحانی

آثار تصویب قطعنامه شورای 
امنیت مبنی بر لغو تحریم های 

اقتصادی بررسی شد

همایش رســانه های بیــن المللی در 
مواجهه با تروریســم تکفیــری با حضور 
علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کشورمان در دمشق پایتخت سوریه برگزار 

شد.
به گزارش شبکه تلویزیونی المنار، همزمان با 
اوج گرفتن تنش ها و خشونت های منطقه ای در 
سوریه، عراق و یمن، نشست دو روزه رسانه های 
بین المللی در مواجهه با تروریســم تکفیری در 

دمشق، برگزار شد.
در این نشست که با حضور عمران الزعبی، وزیر 
اطلاع رسانی سوریه، جنتی وزیر ارشاد کشورمان 
و تنی چند از شخصیت های سیاسی و رسانه ای 
منطقه افتتاح شد، سخنرانان به بیان دیدگاه های 

خود پرداختند.
عمران الزعبی، وزیر اطلاع رسانی سوریه در 
این همایش خاطرنشان کرد : هم اکنون تفکرات 
و سیاســتهای صهیونیســتی، وهابی و عثمانی 

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سوریه صورت گرفت

برگزاري همایش رسانه هاي بین المللي در مواجهه با تروریسم تکفیري 

سرویس اجتماعی-
رئیس سازمان فضایی ایران با بیان اینکه 
این سازمان ماموریت های مدنظر در اهداف 
بالادستی نظام را اجرایی می کند، گفت: هیچ 
یک از برنامه های حاکمیتی در عرصه فضا، 

متوقف نخواهد شد.
محســن بهرامــی در گفت وگــو با خبرنگار 
مهر، در مورد اولویت های ســازمان فضایی ایران 
بــرای پروژه هایی کــه در دولت های گذشــته 
بــرای این ســازمان تعریف شــده بــود، اظهار 
داشت: براساس برنامه های حاکمیتی و مطابق با 
اسناد بالادستی نظام، نقشه جامع علمی کشور و 
برنامه پنجم توسعه، فعالیت خود را ادامه خواهیم 

داد.
وی با بیان اینکه برخــی برنامه های فضایی 
کشــور دارای مصوباتی از گذشــته هستند که 
سازمان فضایی ایران، انجام و اجرای آنها را وظیفه 
خود می داند، افزود: برخی برنامه های فضایی نیز 
نیازمند مصوبه دولت اســت که باید روال قانونی 
آن طی شود و بر این اساس آن را در شورای عالی 

فضایی کشور مطرح خواهیم کرد.
گفتنی اســت شــورای عالی فضایی کشور 
پــس از تکه تکه کردن ســاختار برنامه فضایی 
ایران، هنوز حتی یک جلســه نیز تشکیل نداده 

است!
با این وجود رئیس ســازمان فضایی ایران از 
مصوبه شــورای عالی اداری مبنی بر جداشدن 
پژوهشگاه هوافضا از پژوهشگاه فضایی ایران دفاع 
کرده و می گوید: این دو پژوهشگاه ماموریت های 
مختلفی دارند و بــه هیچ عنوان فعالیت موازی 

نخواهند داشت!
وی با تاکید بر این که پژوهشگاه هوافضا چند 
سال پیش از وزارت علوم جدا شد و به پژوهشگاه 
فضایی ایران منتقل شد، ادامه داد: هم اکنون با 
رای مجدد شورای عالی اداری، پژوهشگاه هوافضا 
بار دیگر به وزارت علوم بازگشــته است و به طور 
قطع برای آن ردیــف بودجه جداگانه ای درنظر 

گرفته خواهد شد!
بهرامی با تاکید بر گذشــته دور پژوهشــگاه 
هوافضا، بدون توجه به دستاوردهای تاریخی آن در 
ده سال اخیر و تغییرات ماهیتی و عملیاتی، گفت: 
این دو پژوهشــگاه در گذشته و در کنار یکدیگر 

وعده های سرخرمن رئیس سازمان فضایی

به امید تشکیل جلسه شورای عالی فضایی!
نیز ماموریت های متفاوتی داشــتند و هم اکنون 
نیز با رفع ایرادات اجرایی)؟!( به فعالیت خود در 
زیرمجموعه وزارتخانه های علوم و ارتباطات ادامه 

خواهند داد.
بی برنامگی ادامه دارد!

گفتنی اســت دولت یازدهم در رفتاری قابل 
تامل، پس از عقد توافق ژنو، به صورت داوطلبانه 
ســاختار برنامه فضایی کشــورمان را تغییر و به 
عبارت رســانه های آمریکایی رای به »تعطیلی 

داوطلبانه« آن داده بود.
در همان زمان تحلیل دوست و دشمن موید 
این موضوع بود که در پروســه طراحی شده، که 
تصادفــاً پس از فشــار های 1+5 برای به مذاکره 
گذاشتن قدرت موشکی کشورمان عملیاتی شد، 
بخش علمی- عملیاتی برنامه فضایی ایران، همان 
طور که روزنامه بوســتون گلوب آمریکا از آن نام 
برد ابتدا »تکه تکه« و سپس عملا به »تعطیلی« 

انجامید.
تحریم خودخواسته فضایی 

بر اســاس اظهارات رئیس سازمان فضایی به 
نظر می رسد تحلیل های ارائه شده در رسانه های 
داخلــی و خارجی در خصوص تعطیلی عملیاتی 
برنامه فضایی کشــورمان از نسبت قابل توجهی 
با واقعیات برخوردار است و کماکان هیچ برنامه 
عملیاتــی برای ادامه طرح هــای فضایی مصوب 
دولت دهم از جملــه پرتاب فضاپیما با فضانورد 
و ماهواره هــای ارتباطی با مانــدگاری طولانی 
مدت در مدار در دســتور کار دولت یازدهم قرار 

ندارد.
البته شایان ذکر است که در بحبوحه اجرای 
برنامــه تکه تکه کردن ســازمان فضایی، وزارت 
دفاع در بهمن 9۳ در پاســخ به شــعف آمریکا 
درخصوص تعطیلی برنامه فضایی ایران، ماهواره 
فجر را به فضا پرتاب کرد و با موفقیت در مدار قرار 

داد.
پس از آن جیمــز کلاپر مدیر اطلاعات ملی 
آمریکا در نشســت کمیته امور مســلح مجلس 
سنا که در اسفند 9۳ برگزار شد، اقدامات دولت 
روحانــی در حــوزه فضایی- موشــکی را کافی 
ندانست و گفت: »ایرانی ها به برنامه فضایی خود 
ادامه و اخیرا یک ماهواره را در مدار قرار داده اند. 
روشن است که هرگونه فعالیتی که آنها در زمینه 

موشک ها انجام می دهند، در راستای تلاش برای 
رسیدن یک موشک قاره پیما است. شکی نیست 
کــه آنها قابلیت فنی این کار را دارند. به صورت 
تئوری آنها می توانند همین امســال برای پرتاب 

یکی از آنها اقدام کنند.«
اکنون به نظر می رســد با تصویب قطعنامه 
۲۲۳1 شــورای امنیت با نطــق موافق نماینده 
ایــران در ســازمان ملل، مجموعــه برنامه های 
آمریکایی هــا برای کنترل برنامــه فضایی ایران 
و زیرمجموعه نظامی- موشــکی آن در شــکل 
تحریم های تســلیحاتی و موشــکی کامل شده 

است. 

اردوغان به شکل به هم پیوسته و متحد کشورهای 
سوریه، عراق، یمن، لیبی، مصر و الجزایر را هدف 

قرار داده اند.

در روز نخست این نشست، شیخ نعیم قاسم، 
معــاون دبیرکل حــزب الله لبنان و علی جنتی، 
وزیر ارشاد جمهوری اسلامی ایران و ولید معلم، 

وزیر امور خارجه ســوریه به بیــان نظرات خود 
پرداختند.

علی جنتی وزیر ارشــاد کشورمان نیز با بیان 
اینکه باید در جبهه جنگ علیه صهیونیســم و 
نژادپرستی از یکسو و جبهه تکفیر، جهل و تعصب 
از سوی دیگر ایستاد،گفت: اندیشه های تکفیری 
به دلیل قرائت نادرست از دین حنیف اسلام شکل 

گرفته است.
ولیــد معلم، وزیر امور خارجه ســوریه نیز با 
بیان اینکه مواضع و سیاستهای جمهوری اسلامی 
ایران در مواجهه با بحران سوریه ثابت بوده و هیچ 
تغییری نکرده است، خاطرنشان کرد: ضرورت های 
امنیتی، همراهی کشورهای هم پیمان در منطقه 
علیه تروریســم تکفیــری را ضروری ســاخته 

است.
در ایــن همایــش بیــش از 1۳0 تــن از 
شخصیت های رسانه ای سوریه، منطقه و جهان 

حضور داشتند.
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